Директору
ГОУ ЯО "Центр помощи детям"

Казарцевой Е.В.

от

заявление.
Прошу принять моего ребенка
(Фамилия, имя, отчество)
(число, месяц, год рождения)
на занятия
по программе дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Виртуальный летний лагерь «Наше время»

«15»
мая 2023 года

(подпись)

Дополнительные сведения:

1. Адрес

2.Сотовый телефон

 Домашний телефон

3. Ф.И.О. матери

образование

возраст

место работы

должность

4. Ф.И.О. отца

образование

возраст

место работы

должность

5. Школа, класс, детский сад

6. Сведения о ребенке, которые бы Вы хотели сообщить дополнительно

7. Номер сертификата ПФДО_______________________________________________________________________
Подпись __________________________Дата________________________________